

### انقلاب اسلامی ماندنی و امریکارفتنی است

قریب چهار دهه از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ملت ایران به رهبری یک مرد الهی از جنس انبیایم گذرد و طی این دوره، به برخی از جریان‌های فکری سیاسی، احزاب و گروه‌ها و نخبگان سیاسی و غیرسیاسی، با انگیزه‌ها و اهداف مختلف، در برخورد و چگونگی مواجهه با انقلاب اسلامی دچار اشتباهات راهبردی شده، جز خسارت، بی‌ابرویی و منغور ملت شدن، چیز دیگری عایدشان نشد.

این جماعت رنگتنگ و عمدتاً منمعت‌گرای قدرت‌طلب، با این تصور که انقلاب اسلامی یک وصله نامهربانگ با نظام بین‌المللسل، معارض با قدرت‌های تر جهان و غیرهمسو با هنجارهای پذیرفته شده در جهان است، بر این باور بودند که عمرش کوتاه خواهد بود، فلذا همراه شدن با آن یک خسارت بزرگ است. صاحبان این نوع نگاه به انقلاب اسلامی از یک طرف و به قدرت‌های مادی و سربزرق و برق و به ویژه امریکا از طرف دیگر، انقلاب اسلامی را رفتنی و امریکا را به عنوان قدرت برتر و کخدای جهان در قرن بیست و یکم می‌پنداشتند. آنان براساس همین تصورات غلط، برای برخورداری از آینده آب و نان دار، از یک سو به مقابله با انقلاب اسلامی به طرق مختلف پرداختند و از دیگر سو با سر تعظیم فرود آوردن در برابر قدرت‌های جهانی و خصوصاً قدرت‌های غربی یا محوریت امریکا، عملاً به پیاده‌نظام دشمنان خارجی انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی و ملت ایران تبدیل شدند.

مروری گذرا بر مواضع و رفتار این گروه‌ها و اشخاص از زمان پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، این واقعیت را نمایان می‌سازد، م‌اوری از قبیل: ۱- جریان‌های فکری -سیاسی یا ماهیت چپ مارکسیستی، با این تصور که انقلاب اسلامی ناپایدار و رفتنی بوده و آینده از آن سوسیالیزم است، از یک طرف با تمام توان و جریان‌ها وشوهای مختلف به مقابله با انقلاب اسلامی پرداختند و از طرف دیگر به خوشخدمتی برای شوروی سابق پرداختند. حزب توده، سازمان پیکار و سازمان چریک‌های فدایی خلق، نمونه‌ای از این جریان هستند.

۲- گروه‌های کج‌بهره و ففکار این گروه‌ها و اشخاص از زمان پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، این واقعیت را نمایان می‌سازد، م‌اوری از قبیل: ۱- جریان‌های فکری -سیاسی غرب‌گرا یا ستون‌بویان مختلف و در قالب تشکیل‌های رنگارنگ، مانند نهضت آزادی، در برخورد با انقلاب اسلامی و نظام‌نویان و قبط‌نویان با جریان کودتا ماندن کودتای نوزدهم با برخورداری از یک طرف با تمام توان و جریان‌ها و اشوهای مختلف به مقابله با انقلاب اسلامی کوششی برای تضعیف جمهوری اسلامی دریغ نکردند. ۵-بنی‌صدر به عنوان اولین رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران، به دلیل وابستگی به بیگانه از یک طرف و ناپایدار پنداشتن انقلاب اسلامی و نظام ولایت‌فقیه از طرف دیگر، روه‌درروی امام و جریان انقلابی ایستاد و دست به خیانت زد.

۶-جریان ففکار و در رأس این جریان سازمان منافقین، به زعم خود برآی مقابله با انقلاب اسلامی و فرو ریختن جمهوری اسلامی، دست به یک اقدام مسلحانه زدند و بسیاری از شخصیت‌های ارتش منتظری به عنوان قاتل صدرمدعی عادی انقلابی را ترور کردند. بنی‌صدر و منافقین بعد از فرار از ایران، با تصور بازگشت دوسه ماهه به کشور با سقوط نظام، هر نوع خوش خدمتی ممکن را برای مقابله با جمهوری اسلامی انجام دادند. همراهان صدرمدعی در این نوع رفتار است. منافقین براساس همان پنداشت‌های غلط بنی‌فخته، در عملیات مرصاد، قصد فتح ۴۸ ساعت تهران را داشتند!

۷-جریان قدرت‌طلبان، در بیت منتظری به عنوان قائم مقام رهبری یا محوریت سید مهدی هاشمی معدوم، با تصور پایان یافتن انقلاب با رفتن امام، خود را با لیبیرال‌ها و منافقین و غرب همراه ساخت و در مقابل جریان انقلاب و امام (ره) ایستاد.

۸- جریان تک‌وگرات و فن سالار در دوره سازندگی، با تصور از بین رفتن شور و نشاط انقلابی در کشور با پایان یافتن جنگ و رحلت امام (ره)، شش‌تایان به سمت غرب به حرکت درآمده و با عمل به الگوهای توسعه غربی، با پیشنهاد مذاکره مستقیم با امریکا و تلاش برای مادام‌العمری کردن ریاست‌جمهوری هاشمی، در پی ختم انقلاب و اتصال به امریکابه عنوان یک قدرت ماندگار بودند.

۹-تجدیدنظرطلبان، ریزش‌های انقلاب و از نفس افتاده، چون تصور کردند با پایان انقلابی گری آنان انقلاب هم پایان یافته، با پیروزی آقای سیدمحمد خاتمی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۷۶، ذیل شعارهای جامعه مدنی و پیام دوم خرداد،ختم انقلاب را اعلام کرده، با ایده‌های تنش‌زدایی و گفت‌وگوی تمدن‌ها با هدف تأمین قدرت و دنیای خود، برای دست دادن با امریکا اعلام آمادگی علنی و عملی کردند.

۱۰-جریان توسعه‌فرد به بند نهم در پیوند نقدی با مرامی جریان‌های مخالف و ضد انقلاب داخل و خارج و اتصال با بیگانه، با تصور پایان عمر انقلاب و جمهوری اسلامی، با تمام توان برای حفظ دلبلی خود، قتنه ۸۸ را پدید آورند و به صورت ناآنجبانه با ادعای تقابل در انتخابات، بر چهره انقلاب اسلامی پنجه زدند.

۱۱-و اکنون، تمامی جریان‌ها، گروه‌ها و نخبگانی که طی ۳۷سال گذشته، با انقلاب نبودند و یا با گذر زمان از انقلاب زاویه گرگفتند و به مقابله با جریان انقلاب پرداختند، یک‌صدا حل مشکلات کشور را در سازش با امریکا اعلام می‌کنند و پایان انقلابی گری و ارتباط با امریکا را تنها راه پیشرفت ایران می‌دانند!

اما واقعیت ریشه‌دار در یک حقیقت، متفاوت از همه این پنداشت‌هایی است که گوشه‌هایی از آن، به اختصار آمد. واقعیت آن است که جمهوری اسلامی هم یک قدرت منظمه‌ای تبدیل نشده و امواج گفتمانی انقلاب اسلامی در منطقه و جهان، جبهه مقاومت و جریان بیداری اسلامی را پدید آورده و به دنبال فروپاشی بلوک شرق با محوریت شوروی سابق، امریکا هم به عنوان سر کرده استیکبار جهانی و بلوک غرب در حال فرو ریختن است. کسانی که این نگاه را باور ندارند، در انتخابات اخیر امریکا، در گفتمان رأی آور آقای ترامپ و مسائل بعد از انتخابات این کشور، بیشتر تأمل کنند. به طور قطع تأمل‌کنندگان با تصاف و واقع‌بینن، در خواهند یافت که انقلاب اسلامی ماندنی و امریکارفتنی است.

گروه‌ها و اشخاصی که در پی پیاده‌نظام دشمنان خارجی انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی و ملت ایران تبدیل شدند.

## خبر یک

خبر یک

## رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از بسیجیان:

# تمدید تحریم‌های ۱۰ساله اجرایی شودقطعا واکنش نشان می‌دهیم



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار با بسیجیان

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از بسیجیان، بسیج را «لشکر انقلاب» و «مظهر مردم‌سالاری دینی» و متکی بر بصیرت خواندند و با تأکید بر لزوم برنامده بریزی دقیق و مبتنی بر تشکیل هیئت‌های اندیشه‌ورزی برای هم‌افزایی لایه‌های مختلف بسیج به منظور حضور پر قدرت و تأثیرگذار در عرصه‌های گوناگون جامعه، گفتند: روحیه بسیجی یعنی خدا را همواره در کنار و همراه خود دیدن، و دلچ‌تر از آن، دیدن ناامیدی و افسردگی، و بین بستن نشدن؛ بنابراین در پاسخ افراد ضعیف‌النفس که دچار ترس از دشمن و روحیه «منی‌توانیم» شده‌اند، می‌گویم ما با اتکا به قدرت الهی و باور قدرت حضور مردم می‌توان بر همه مشکلات فائق آمد و از هیچ قدرتی هم نهراسید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای سخنان خود، راهیمیایی یا شکرده‌ها را زمین‌زبان خواند تاریخی» و نشان‌دهنده «دست‌قدرت الهی» خواندند و نظیر تسخیر لانه جاسوسی، ۹۰دی ۸۸واعتکاف‌ها که برخاسته از تبلیغات نیستند، دست‌خداوند روشن تر از هر جای دیگری دیده می‌شود. ایشان پیروزی انقلاب اسلامی را نمونه دیگری از این پدیده‌های الهی برشمرند و خاطر نشان کردند: می‌دانم که در حضور مردمی و شکل‌گیری انقلاب اسلامی کاملا مشهود و برجسته بود و امام بزرگوار نیز فرمودند من در طول انقلاب همواره دست‌قدرت الهی را در پشت حرکت عظیم مردمی می‌دیدم.

#### پدیده‌نورانی اربعین پایدار خواهد بود

رهبر انقلاب اسلامی، حضور میلیونن مردم در پدیده الهی راهیمیایی اربعین را نشانه «عشق و جاذبه هم‌راه با بصیرت» دانستند و افزودند: به زائراتی که موفق به این کار بزرگ شدند، خوشامد و زیارت‌قبول می‌گویم و از مردم عراق که این جمعیت عظیم را ایجاد، پذیرایی و اداره کردند، تشکر می‌کنیم. ما مبتیان لازم‌مآلگاری را همواره شاهدیم و راهیمیایی اربعین را شکر این نعمت خواندندو گفتند: شکرگزاری واقعی باید در عمل انجام شود و همان طور که اکثریت مردم ایران بافاکاری و ایثار، نعمت انقلاب اسلامی را پاس داشتند، باید نعمت اربعین را با حفظ روحیات و حالات به‌دست‌آمده در این سفر نورانی همچون برادری، مهربانی، توجه به ولایت و آمادگی برای حضور در میدان‌های سخت، شکرگزاری کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: برخی در دنیا به‌دنبال محو یا تحریف کردن پدیده نورانی این نعمت هستند که موفق به این کار نخواهند شد و قطعا این نعمت بزرگ برای ملت‌های ایران و عراق، پایدار و موجب سرفرازی و سربلندی خواهد بود.

#### حرکت بسیجی در کشور ما پیروز است

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه، بسیج را از پدیده‌های شگفت‌آور دوران انقلاب اسلامی برشمرند و افزودند: امام بزرگوار ما با تعلیم و الهام الهی، این شجره طیبه در انتخابات اخیر امریکا، در گفتمان رأی آور آقای ترامپ و مسائل بعد از انتخابات این کشور، بیشتر تأمل کنند. به طور قطع تأمل‌کنندگان با تصاف و واقع‌بینن، در خواهند یافت که انقلاب اسلامی ماندنی و امریکارفتنی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، گسترده بودن دایره بسیج برای احاد ملت و جناحی نبودن بسیج را به عنوان دودین سر فصل بیان کردند و گفتند: بسیج لشکر انقلاب است و اگر دوگانگی هم وجود داشته باشد، آن دو گانه «فقاری» و «هندفقاری» است. بزاحتی «غیر انقلابی» را نیز می‌توان جذب کرد. ایشان با تأکید بر لزوم جذب حداکثری افزودند: البته این جذب حداکثری به معنای استفاده از هر روش و اقدامی نیست، اما هر جناح افرادی که انقلاب را قبول دارد و در خدمت انقلاب است، بسیج شامل او می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: بسیج جزو هیچ‌یک از جناح‌های انقلاب نیست، بلکه بسیج، جریان و رود عظیم جاری به سمت اهداف انقلاب اسلامی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای لزوم «هم‌افزایی لایه‌های مختلف بسیج» را به عنوان سومین سر فصل حرکت بسیج، بیان کردند و افزودند: گستره بسیج شامل قشرهای مختلف مردم است و باید سازوکار مناسبی برای هماهنگی و هم‌افزایی در



مستسؤل روابط عمومی کل سپاه یا اشاره به لغو سخنرانی علی‌مطهری در مشهد و انتشار برخی اخبار راجع به نقض اطلاعات سپاه در این موضوع، هر گونه اظهار نظر پیامروان نقش سپاه در لغو این سخنرانی را تکذیب کرد.

به گزارش سپاه نیروز، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف در گفت‌وگویی درباره برخی اخبار مبنی بر نقض اطلاعات سپاه مشهد در لغو سخنرانی علی مطهری تأکید کرد: در تمامی که با فرمانده

سرتیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۴۳

می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه در بسیج، هیچ‌گاه بین‌بست وجود ندارد، گفتند: یک بسیجی هم ممکن است در برهه‌ای دچار ترس یا تردید بشود اما هیچ‌گاه دچار بین‌بست نمی‌شود، زیرا عناصر قدرت بخش و راهنما در بسیج، آن قدر فراوان است که همه نقاط ضعف را تبدیل به نقاط قوت می‌کنند.

ایشان به مشکلات اقتصادی کشور و نامگذاری اسمال به عنوان «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» اشاره کردند و افزودند: دیروز مسئولان دولت، گزارشی از اقدامات انجام شده، از ابتدای اسمال برای تحقق اقتصاد مقاومتی ارائه کردند که در آن آمار و ارقام کارهای انجام گرفته، بیان شده بود. امام هم آن است که نتیجه این اقدامات، در صحنه عمل دیده شود. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بسیج در این خصوص می‌تواند کمک و نقش آفرینی کند.

ایشان به مشکلات اقتصادی کشور و نامگذاری اسمال به عنوان «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» اشاره کردند و افزودند: دیروز مسئولان دولت، گزارشی از اقدامات انجام شده، از ابتدای اسمال برای تحقق اقتصاد مقاومتی ارائه کردند که در آن آمار و ارقام کارهای انجام گرفته، بیان شده بود. امام هم آن است که نتیجه این اقدامات، در صحنه عمل دیده شود. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بسیج در این خصوص می‌تواند کمک و نقش آفرینی کند.

ایشان علاوه بر تلاش‌های علمی و فقهی، در دورهای دشوار مسئولیت‌سنگین ریاست قوه قضائیه جمهوری اسلامی را بر دوش داشتند و در همه حوادث و قضایای مهم دوران حیات مبارک امام راحل در شمر فعالان و خدمتگزاران برجسته کشور به شمار می‌رفتند. فعالیت‌های فرهنگی و تأسیس دبیرستان و دانشگاه نیز صفحات مهمی از زندگی برپار این عالم بزرگوار را تشکیل می‌دهد. متضرعانه از خداوند متعال مسئلت می‌کنم که روح ایشان را شمول رحمت و فضل خود قرار دهد و عمل صالح ایشان را مقرون اجر جزیل سازد و با اجداد طاهرینش مشحور فرماید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود به مسائل مربوط به ایران و دولت مستکبر امریکا اشاره کردند و گفتند: ما فعلا کماتی برای قضاوت درباره دولت جدیدی که قرار است سرسار کار بیاید می‌کنیم. اما دولت کنونی، برخلاف آنچه در موضوع برجام تعهد کردند و تصمیم‌گیری‌های مشترک انجام شده، که آن زمان مسئولین به ما اعلام کردند، عمل می‌کند و تخلفات متعددی را مرتکب شده است. ایشان با اشاره به تمدید قانون تحریم‌های ده ساله در کشوره امریکا، خاطر نشان کردند: اگر این تمدید، اجرایی و عملیاتی شود، قطعا نقض برجام است و بداندن جمهوری اسلامی ایران حتما شرط تحقق این پیروزی، پیشه کردن تقوای فردی و گروهی و انجام عمل صالح است که این دو عامل مهم، موجب جلب نصرت و همراهی خداوند خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نمونه قرآنی معارضه فعیمن، دانستن و بصیرت است و این جهت‌گیری دست خالی علیه قدرت عظیم فرعون، خاطر نشان کردند: خداوند به موسی (ع) فرمود «ترسید که من با شما هستم و می‌شوم و می‌بینم»؛ و پس از آن نیز موسی (ع) در پاسخ به قوم بنی‌اسرائیل که از دیدن لشکریان فرعون هراسان شده و می‌گفتند آنها ما را ناپود خواهند کرد، گفت «هرگز! سربزرگ‌ارم با من است و مراد هدایت خواهد کرد.» ایشان، لازم‌م‌حفظ همراهی خداوند را تقوا و عمل صالح دانستند و افزودند: هرگاه کسی هراسان شده و از این جهت‌گیری دست خالی علیه قدرت عظیم فرعون، خاطر نشان کرد: اندک لوازم این همراهی الهی را حفظ کنیم، حتی قدرتی با ۱۰ برابر قدرت امریکانیز توان غلبه و پیروز خواهیم داشت.

سپس سرفصلی که باید مورد توجه بسیج قرار گیرد رهبر انقلاب اسلامی سپس به پنج سرفصل مهم که باید بر برنامه‌ریزی‌ها و رویه‌سازی‌های بسیج مورد توجه جدی قرار گیرند، اشاره کردند. متکی بودن بسیج به «بصیرت» اولین سرفصلی بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به آن اشاره کردند و گفتند: بسیج یک حرکت احساسی صرف نیست، بلکه متکی بر فعیمن، دانستن و بصیرت است و این جهت‌گیری باید همچنان در بسیج حفظ شود. ایشان با اشاره به برخی افراد که در اوایل انقلاب اسلامی بسیار شور و انقلابی بودند اما تاکنون در مقابل انقلاب قرار گرفته‌اند، افزودند: این افراد به‌دلیل «نداشتن عمق دینی، حرکت بر اساس احساسات و هم‌نشینی با زاویه‌داران بافکار»، فاصله‌زبایی از انقلاب اسلامی گرفتند و در نهایت در مقابل انقلاب ایستادند. رهبر انقلاب اسلامی، اینجانب لازم‌مآلگاری را همواره شاهدیم و راهیمیایی اربعین را شکر این نعمت خواندندو گفتند: شکرگزاری واقعی باید در عمل انجام شود و همان طور که اکثریت مردم ایران بافاکاری و ایثار، نعمت انقلاب اسلامی را پاس داشتند، باید نعمت اربعین را با حفظ روحیات و حالات به‌دست‌آمده در این سفر نورانی همچون برادری، مهربانی، توجه به ولایت و آمادگی برای حضور در میدان‌های سخت، شکرگزاری کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، گسترده بودن دایره بسیج برای احاد ملت و جناحی نبودن بسیج را به عنوان دودین سر فصل بیان کردند و گفتند: بسیج لشکر انقلاب است و اگر دوگانگی هم وجود داشته باشد، آن دو گانه «فقاری» و «هندفقاری» است. بزاحتی «غیر انقلابی» را نیز می‌توان جذب کرد. ایشان با تأکید بر لزوم جذب حداکثری افزودند: البته این جذب حداکثری به معنای استفاده از هر روش و اقدامی نیست، اما هر جناح افرادی که انقلاب را قبول دارد و در خدمت انقلاب است، بسیج شامل او می‌شود. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: بسیج جزو هیچ‌یک از جناح‌های انقلاب نیست، بلکه بسیج، جریان و رود عظیم جاری به سمت اهداف انقلاب اسلامی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای لزوم «هم‌افزایی لایه‌های مختلف بسیج» را به عنوان سومین سر فصل حرکت بسیج، بیان کردند و افزودند: گستره بسیج شامل قشرهای مختلف مردم است و باید سازوکار مناسبی برای هماهنگی و هم‌افزایی در

پیش از سخن رهبر انقلاب اسلامی، سردار لشکرکرم محمدعلی خاتمی هم‌چنین با اشاره کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی، گفت: بسیج در حال تقویت خود و گسترش و تعمیق انقلاب اسلامی در جبهه‌های محرومیت‌زدایی، دفاع مردمی و پیشرفت علمی است. سردار جعفری با اعلام آمادگی که جبهه‌های محرومیت‌زدایی را فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر افزایش ظرفیت‌های پیش‌روندگی انقلاب اسلامی